
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 529.192,64R$       71.139,06R$          71.139,06R$         71.139,06R$               -R$                      
Fevereiro 533.815,12R$       71.763,04R$          71.763,04R$         71.763,04R$               -R$                      
Março 533.619,06R$       71.702,46R$          71.702,46R$         71.702,46R$               -R$                      
Abril 529.304,70R$       71.308,05R$          71.308,05R$         71.308,05R$               -R$                      
Maio 526.476,41R$       73.707,08R$          73.707,08R$         73.707,08R$               -R$                      
Junho 526.294,05R$       73.681,54R$          73.681,54R$         73.681,54R$               -R$                      
Julho 527.609,13R$       73.865,67R$          73.865,67R$         73.865,67R$               -R$                      
Agosto 527.067,58R$       73.789,85R$          73.789,85R$         73.789,85R$               -R$                      
Setembro 528.924,88R$       74.049,88R$          74.049,88R$         74.049,88R$               -R$                      
Outubro 523.828,77R$       73.336,42R$          73.336,42R$         73.336,42R$               -R$                      
Novembro 527.575,41R$       73.860,95R$          73.860,95R$         73.860,95R$               -R$                      
Dezembro 534.189,56R$       74.329,47R$          74.329,47R$         74.329,47R$               -R$                      
13º Salário 525.905,89R$       73.627,20R$          73.627,20R$         73.627,20R$               -R$                      
TOTAL 6.873.803,20R$    950.160,67R$       950.160,67R$       950.160,67R$            -R$                      

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................   14,88 %
Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. 11,85%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente

         ANEXO XI -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5% 

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

ANEXO XI

Servidores Ativos:........................................................................ 13,5   %

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, DE 17/01/2017
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 529.192,64R$       78.743,86R$          78.743,86R$         3.352,02R$                 75.391,84R$          -R$                      
Fevereiro 533.815,12R$       79.431,69R$          79.431,69R$         2.952,00R$                 76.479,69R$          -R$                      
Março 533.619,06R$       79.402,52R$          79.402,52R$         2.984,80R$                 76.417,72R$          -R$                      
Abril 529.304,70R$       78.760,54R$          78.760,54R$         -R$                           78.760,54R$          -R$                      
Maio 526.476,41R$       78.339,69R$          78.339,69R$         -R$                           78.339,69R$          -R$                      
Junho 526.294,05R$       78.312,55R$          78.312,55R$         -R$                           78.312,55R$          -R$                      
Julho 527.609,13R$       78.508,24R$          78.508,24R$         -R$                           78.508,24R$          -R$                      
Agosto 527.067,58R$       78.427,66R$          78.427,66R$         -R$                           78.427,66R$          -R$                      
Setembro 528.924,88R$       78.704,02R$          78.704,02R$         -R$                           78.704,02R$          -R$                      
Outubro 523.828,77R$       77.945,72R$          77.945,72R$         -R$                           77.945,72R$          -R$                      
Novembro 527.575,41R$       78.503,22R$          78.503,22R$         -R$                           78.503,22R$          -R$                      
Dezembro 534.189,56R$       79.487,41R$          79.487,41R$         -R$                           79.487,41R$          -R$                      
13º Salário 525.905,89R$       78.254,80R$          78.254,80R$         -R$                           78.254,80R$          -R$                      
TOTAL 6.873.803,20R$    1.022.821,92R$    1.022.821,92R$   9.288,82R$                 1.013.533,10R$    -R$                      

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

   ANEXO XI -B

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 529.192,64R$       81.813,18R$          81.813,18R$         81.813,18R$               -R$                      
Fevereiro 533.815,12R$       82.527,82R$          82.527,82R$         82.527,82R$               -R$                      
Março 533.619,06R$       82.497,51R$          82.497,51R$         82.497,51R$               -R$                      
Abril 529.304,70R$       81.830,51R$          81.830,51R$         81.830,51R$               -R$                      
Maio 526.476,41R$       81.393,25R$          81.393,25R$         81.393,25R$               -R$                      
Junho 526.294,05R$       81.365,06R$          81.365,06R$         81.365,06R$               -R$                      
Julho 527.609,13R$       81.568,37R$          81.568,37R$         81.568,37R$               -R$                      
Agosto 527.067,58R$       81.484,65R$          81.484,65R$         81.484,65R$               -R$                      
Setembro 528.924,88R$       81.771,79R$          81.771,79R$         66.581,63R$               -R$                      
Outubro 523.828,77R$       80.983,93R$          80.983,93R$         80.983,93R$               #REF!
Novembro 527.575,41R$       81.563,16R$          81.563,16R$         81.563,16R$               -R$                      
Dezembro 534.189,56R$       82.585,71R$          82.585,71R$         82.585,71R$               -R$                      
13º Salário 525.905,89R$       81.305,05R$          81.305,05R$         81.305,05R$               -R$                      
TOTAL 6.873.803,20R$    1.062.689,97R$    1.062.689,97R$   1.062.689,97R$         -R$                      

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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